investitus van de kerken van Orthen en Den Bosch leeft.

Antonius de Spina (dg: filius quondam Nijcholai) hereditarium censum X librarum monete de hereditario censu XX librarum dicte monete quem censum XX librarum (dg: #atque hereditariam paccionem# Egidius de Spina #sui# avus olim dicti Anthonii f) atque hereditariam paccionem sex modiorum bone siliginis dictus quondam Egidius solvendos habuit annuatim (dg: vi) et hereditarie videlicet dictum censum XX librarum mediatim Johannis et mediatim Domini ac dictam paccionem purificationis ex quodam manso qui fuerat quondam Johannis filii quondam Walteri de Rode sancte Ode sito in parrochia de Beke prope Arle ad locum dictum ter Donc juxta bona Goeswini Moedel de Sceepstal atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco (dg: q) in duro et in molli consistentibus sive sitis quem mansum cum dictis suis attinentiis dictus quondam Egidius dederat ad censum et paccionem Theoderico Snoke de Herende filio quondam Arnoldi (dg: suo) Cuper de Herende scilicet pro censibus dominorum exinde prius solvendis et pro predictis censu XX librarum et paccione sex modiorum siliginis #prout in litteris# et qui census XX librarum (dg: et pacc) et paccio dicto Antonio mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius in hoc coheredes cesserunt in partem prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto Jordano) #Godefrido Berwout ad opus Ghisberti de Spina# cum litteris et jure occacione (dg: atque cum quadam littera in qua Ghisbertus de Spina promisit super omnia tradere dicto l Antonio duas litteras pretactas et jure) promittens super omnia (dg: ratam servare et obligationem ei) habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Egidii et suorum heredum deponere tali annexa conditione quod dictus 'Jordanus dictum censum decem librarum non petet nec assequetur quamdiu Jutta filia quondam domini Ade investiti ecclesiarum de Orthen et de Busco vixerit in humanis. Testes Spijnerinc et Becker datum supra.

BP 1183 f 316r 07 za 10-05-1404.

Johannes van de Doorn vernaderde, Godefridus week en Johannes droeg weer over.

Johannes de (dg: Spijn) Spina prebuit et Godefridus cessit et Johannes reportavit. Testes datum supra.

1183 f. 316v.

sabbato post ascensionis: zaterdag 10-05-1404.

secunda post exaudi: maandag 12-05-1404.

BP 1183 f 316v 01 za 10-05-1404.

Johannes van Broegel kramer zvw Johannes met den Baerde van Broegel droeg over aan Henricus van den Vosberghe een b-erfcijns van 12 pond, met Lichtmis te betalen, gaande uit goederen van Johannes van Bruheze gnd te Papen Venne, in Deurne, welke goederen voornoemde Johannes van Bruheze verworven had van hr Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberch ridder, en welke cijns Mechtildis ev voornoemde Johannes van Broegel gekocht had van voornoemde Johannes van Bruheze.

Johannes de Broegel institor filius (dg: qu Johannis) quondam Johannis met den Baerde de Broegel hereditarium censum XII librarum solvendum hereditarie purificationis ex bonis Johannis de Bruheze dictis communiter te Papen Venne sitis in 'in parrochia de Doerne atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis que bona predicta (dg: dci) cum dictis suis attinentiis dictus Johannes de Bruheze erga dominum Johannem de Berlaer dominum de Helmont et de Keerberch militem acquisierat et quem censum (dg: dct) Mechtildis uxor dicti Johannis de Broegel erga dictum Johannem de Bruheze emendo acquisierat prout in litteris hereditarie

supportavit Henrico van den Vosberghe cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijm et Spijeric datum sabbato post ascensionis.

BP 1183 f 316v 02 za 10-05-1404.

Goeswinus zvw Johannes Erenbrechts soen verkocht aan Willelmus Bac zvw Mathijas van den Molengrave (1) 1½ stuk land, gnd anderhalve gemeijnt, in een eiland gnd Albrechts Wert, in Maren, strekkend van de Oude Maas tot aan de Maas, (2) 1½ stuk land, gnd anderhalve gemeijnt, in een eiland gnd den Korenwaard, in Maren, strekkend vanaf de Oude Maas tot aan takken gnd rijsen.

Goeswinus filius quondam Johannis Erenbrechts soen unam et dimidiam pecias terre dictas vulgariter anderhalve gemeijnt cum suis attinentiis #ad ipsos spectantes# (dg: sitas in parrochia de Maren ad locum dictum Albrechts Weert inter) in quadam insula dicta Albrechts Wert sita in parrochia de Maren que una et dimidia pecie terre tendunt ab antiquo Mosa ad Mosam atque unam et dimidiam pecias terre dictas anderhalve gemeijnt (dg: sitas in) cum suis attinentiis sitas in quadam insula dicta den Corenwert in parrochia predicta situata (dg: tende) que una et dimidia pecie terre anderhalve gemeijnt vocate tendunt ab antiquo Mosa ad ramos dictos rijsen ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Leonio de Erpe filio quondam Petri de Erpe) #Willelmo Bac filio quondam Mathije van den Molengrave# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 316v 03 za 10-05-1404.

Rodolphus zvw Johannes van Bladel droeg al zijn goederen binnen de stad en villicatio van Den Bosch over aan zijn broer.

Solvit.

Rodolphus filius quondam Johannis de Bladel omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum infra (dg: p) opidum et villicationem de Busco consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.